
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA DA XII REGIÃO 
DISTRITO FEDERAL - GOIÁS - TOCANTINS 

 
 
P O R T A R I A  № 019/2017 

 
 
 

 
O Presidente do Conselho Regional de Química da 12a Região, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, 
 
 
 
 
R E S O L V E: 

 
 
 

 
Art. 1 o - O servidor HEITOR MENEZES DE O PEREIRA, Auxiliar Administrativo – Nível 
Superior, a partir do dia 01 de agosto 2017 assume a função de Chefe de Departamento 
de Pessoal e fará jus a gratificação de 30% (trinta por cento) sobre o salário base. 

 
Art. 2 o - Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 
Dê-se ciência aos interessados. 
Cumpra-se. 
Goiânia, 01 de agosto de 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. WILSON BOTTER JÚNIOR 
Presidente do CRQ-XII 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
Rua Amélia Artiaga Jardim no

 528 – St. Marista – CEP 74.180-070 – Goiânia – GO – (62) 3240-4600 – Fax: (62) 3240-4605 
Delegacia   –   SCS  Qd.  6  Bl.  A  no

 81  SL. 517  –  Ed. J. Severo  –  CEP 70.326-900  –  Brasília  –  DF  –  (61) 3225-3777 
Delegacia   –   104 Sul  ACSE I Nº 102, Avenida  JK, Sala 11, 1o Andar – CEP 77.020-012 – Palmas – TO – (63) 3212-1106 
crq12@crq12.org.br                                                                                                                                         www.crq12.gov.br 

 
 


